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スケジュール例

外部生お申込締切日内部生お申込締切日

11/16(水) 12/21(水)

中学受験生・小学生対象

中学受験大晦日特訓講座
算・国・理・社 各90分

対象：小６中学受験生
会場：国大グループホールディングス研修室

▼

▼12/31(土)

▼
▼

算数・国語・英語 各60分
新中１準備講座 日程：12/26(月)～1/6(金)  期間内で全5日間　※12/31（土)～1/3(火)はお休み

対象：小６　　 

6(金)

冬期特訓講習会
中学受験生必修

※地域によって日程が異なります。校舎へお問合せください。　※冬期特訓講習会中は通常授業がございません。

▼
▼

パワーアップ講座
対象：小4・小5（無学年制）小４：算数・国語 各60分

小５：算数・国語・英語 各60分

日程：12/26(月)～1/6(金)  期間内で全5日間　※12/31（土)～1/3(火)はお休み

算数・国語 合わせて60分 対象：小1～小３（無学年制）

▼
▼

日程：12/26(月)～1/6(金)  期間内で全4日間　※12/31（土)～1/3(火)はお休み

中学受験コース（必修）
算・国・理・社　各70分 対象：小４中学受験生

▼
▼

日程：12/26(月)～1/6(金)   期間内で  算国 全8日間　理社 全5日間 ※12/31（土)～1/3(火)はお休み

中学受験コース（必修）
算・国・理・社　各70分 対象：小５・６中学受験生

日程：12/26(月)～1/6(金)  期間内で全8日間　※12/31（土)～1/3(火)はお休み▼
▼

▼
▼

中学受験算数準備講座
算数 60分 対象：小３～小５　（来春から中学受験コースを希望される方）

日程：　12/26(月)～1/6(金)  期間内で全6日間 ※12/31（土)～1/3(火)はお休み
または 1/10(火)～1/31(火)  期間内で全6日間

都立・公立中高一貫校受検コース
4科総合　120分 対象：小5・６

▼
▼

日程：【小5】12/26(月)～1/6(金)  期間内で全5日間　※12/31（土)～1/3(火)はお休み
　　 【小6】12/26(月)～1/6(金)  期間内で全8日間　※12/31（土)～1/3(火)はお休み
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冬期特訓講習会の意義

国大セミナーは、高能率・高密度学習により
どこよりも短期間に成績アップを実現します! !

①１人ひとり丁寧に、学力・個性に合わせた徹底指導！

　少人数制と自慢の講師だからこそ実現可能です。

②学力別クラス編成・充実のカリキュラムによる高能率・高密度学習！

　少人数制と優れた学習カリキュラムが存在するから可能です。

③毎日の復習テスト実施と徹底した弱点補強・実力養成！

　定着するまで再テストを実施。講師陣が徹底指導いたします。

④毎日の予習・復習による知識定着度の強化と家庭学習の習慣化！

　繰り返し学習が大きな効果を生みます。

⑤講習会終了後、担当講師が勉強法をアドバイス！

　生徒１人ひとりにコメント表を配付します。少人数指導だからこそ講師が状況を把握できます。

　冬休みというのはお正月をはさみ、気が緩んでしまう時期です。そこで気をつけなければならないことは、勉強
する習慣を崩さないということです。学校や塾の授業がないと、どうしても勉強する習慣が崩れてしまうこともあ
ります。そこで、休みだからこそ計画性を持って、12月までに学習した内容をしっかり復習しておきましょう。
　また、休みだからこそできることは、今までに学習した内容の中であやふやなところや間違いやすいところを、
時間をかけて復習することです。普段は、塾や学校で新しい内容を習うことに時間を費やしてしまうので、つまず
いているところを振り返って学習する時間がなかなかとれません。この冬休みを利用し、今までできていなかった
ところを再確認し、問題演習をすることで、確実にできるようにしておきましょう。
　以上のように、冬休みを有効利用すれば、1月以降の成績も飛躍的に上昇します。少人数制による徹底指導に
より、１人でも多くの生徒にさらに力をつけて欲しいと願っています。



【人数】１クラス6人制　※校舎ごとにクラスの人数が異なります。１人クラスの場合は、短縮時間で授業をおこないます。

■小1～小３（無学年制）　　　　　　

算数

国語

講座内容　算国合わせて1回60分×4日間
小１は「たし算・ひき算・長さ・かさ・ひろさ・時計」、小２は「たし算・ひき算・かけ算・時こくと時間・三角形・長さ(単位換算)」、小３は「かけ算・
わり算・分数・小数･円と球・重さ(単位換算)」など、復習をメインに取り扱っていきます。教材は生徒の実力に合わせることができるように作
られていますので、理解の早い子やゆっくりな子、それぞれの理解度にあわせて個別対応していくことができます。

全学年とも読解が中心のテキストを使用します。登場人物の気持ちを考える問題や理由を問う問題などの記述問題を多く扱い、国語の力
をメキメキと伸ばします。更に漢字やことばの決まりなどの基礎的な知識を総復習できる教材になっていて、次学年への進級準備を今のう
ちからおこなうことができます。

●小学生コースのご案内
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講座内容

読解（物語、説明文、論説文）、漢字（読み、書き、送り仮名）、知識（慣用句、ことわざ）をバランスよく扱います。記述問題は苦手なお
子様でも解けるように工夫されていて、できる喜びを感じてやる気につながります。国語が大好きなお子様はもちろん、普段は読書を
せず国語の勉強が好きではないお子様にも是非とも受講していただきたい講座です。

■小４・小５（無学年制）パワーアップ講座

【人数】１クラス６人制　※校舎ごとにクラスの人数が異なります。１人クラスの場合は、短縮時間で授業をおこないます。

1回60分×5日間

算数

国語

1回60分×5日間

小４では基本問題の他に、小数、面積を使った応用問題（文章問題）を扱います。また小５でも同様に、基本問題の他、問題を解く際
に工夫が必要な「単位量あたりの大きさ」や「分数」「倍数・約数」「図形」などの応用問題（文章問題）を扱います。共に重要なポイン
トですので、この講習会を機会にしっかりと復習しておきましょう。

新学習指導要領に対応しているテキストを使用し、4技能の習得を目指すためにさまざまな工夫を施し効果的に英語力を定着させ
ます。正しい発音や会話のやり取り、文法解説で知識の確認をおこないます。また英単語や英文を書く力も強化できます。小学校の
英語授業だけでは中学進学が不安な方に大変おすすめです。

1回60分×5日間
英語

（小５対象）

■小６中学準備講座
講座内容

1回60分×（新中1準備講座：5日間／新中1先取り講座：4日間）

算数

国語

新中1先取り講座…日程は校舎にお尋ねください

【人数】１クラス６人制　※校舎ごとにクラスの人数が異なります。１人クラスの場合は、短縮時間で授業をおこないます。

1回60分×（新中1準備講座：5日間）

新中1準備講座の５日間は、読解問題（物語文・論説文）と漢字の総復習や語句知識の確認をおこない中学進学に備えます。読解の基礎を固
める時期として小6の冬休みを有意義に活用しましょう。

新中1準備講座の５日間で、算数は中学数学の問題を解けるようになってもらうことを目指す講座です。最終日には、実際に中学校で出題
された問題を含むテストを受けてもらい、中学に上がる前に数学への興味・関心、そして自信を持ってもらうことを狙いとしています。単元
は全て小６でも扱ったもの（速さ・比例・反比例・文字と式・拡大図と縮図など）ですので、復習を中心に…とお考えの方にも最適です。

一方、新中1先取り講座の４日間では、小学校では習わない「正負の数（含む：自然数、絶対値）」をおこないます。これは中１の最初の定期
テストの要となる単元ですから、早くからとりかかることで、大切なお子様の中学生活の第一歩をサポートすることができます。

新中１準備講座（冬休み中）：算数・国語・英語 5日間
新中１先取り講座（1～2月中） ：数学・英語4日間（ （全9日間

英語

1回60分×（新中1準備講座：5日間／新中1先取り講座：4日間）

新中1準備講座の５日間は、新学習指導要領に対応しているテキストを使用し、4技能の習得を目指すためにさまざまな工夫を施し効果的に
英語力を定着させます。正しい発音や会話のやり取り、文法解説で知識の確認をおこないます。また英単語や英文を書く力も強化できます。2
学期に学校の教科書で学習した重要ポイントをおさえ、3学期や中学進学をスムーズに迎えることができる内容となっています。

一方、新中1先取り講座の４日間では、小学校で学んだ表現の確認をおこなうとともに、小学校の現場の授業では手薄な「書く」ことに焦点を
あて、単語・英文と「音から文字へ」、「表現から正しい英文作成（文法理解）へ」と移行できるようにすることを狙いとしております。



●中学受験コースのご案内

4

■小６ 中学受験生 （必修）

【人数】１クラス４人制　※1人クラスの場合、短縮時間で授業をおこないます。

入試に向けて各分野の重要問題を総ざらいしていきます。和と差の問題、割合と比、速さ、図形、規則性、場合の数、論理の各単元に
ついて、基本的な問題から実戦的な問題まで幅広く扱い、入試に備えます。

入試を控えた生徒のための実力完成を行います。志望校に応じて、演習内容は異なりますが、物語文・論説文・詩・文法・語句・
漢字の全範囲を網羅し、総合的なレベルアップを図ります。入試でどんな問題が出題されても対応できる力を完成させます。

講座内容
1回70分×8日間

算数

国語

理科

社会

1回70分×8日間

1回70分×8日間

1回70分×8日間
「地理」「歴史」「公民」の三分野の完全復習をおこないます。基礎内容の徹底理解を図るとともに、入試で差がつきやすい記述問題を多
くこなします。志望校に応じて、基礎・応用・発展問題にしっかりと対応して、受験で点を取るためのノウハウを学んでいきます。

■小４・小５ 中学受験生 （必修）

【人数】１クラス４人制　※1人クラスの場合、短縮時間で授業をおこないます。

小４では、動植物、水・金属の温度変化などの基礎部分の復習をおこない、小５からの本格的な入試に備えます。小５では、受験学年を迎えるまでにど
れだけの知識を蓄積しているかで今後の理科の点数が大きく左右されます。気象、太陽の動き、地層・地震などの重要分野の復習をしていきます。

小４は、「各地方別の復習」「気候・地域」の総まとめをおこないます。それぞれの地域について、「気候・産業・文化」に焦点をあて理解を深めていきます。
小５では、「旧石器時代～明治時代」まで、日本の歴史を総復習します。暗記だけではなく、演習を通して時代の流れを整理します。通常授業を受講
していない方にも、お勧めです。

12月までに学習した内容を中心に総復習をおこないます。小４では、分数のかけ算わり算まで、文章題は分配算、図形は三角形と四角形など、
各分野の土台となる単元を確認します。小5では、割合や比、速さの問題、合同と相似という入試頻出の重要単元を確認します。

講座内容
小4：1回70分×8日間　　小5：1回70分×8日間

算数

国語

理科

社会

小4：1回70分×8日間　　小5：1回70分×8日間

小4：1回70分×５日間　　小5：1回70分×8日間

小4：1回70分×５日間　　小5：1回70分×8日間

１２月までに学習した単元について、復習・応用問題を学習します。
小４では、知識事項の確立と、読解の基礎となる場面・主題の読み取りに重点をおきます。
小５では、読解力の養成はもちろん、入試で差がつきやすい文法問題に重点をおき、定着を図ります。

講座内容
■小６ 都立・公立中高一貫校受検生

これまでに学習した重要基礎事項を活かしながら、「思考力・表現力・分析力」を伸ばしていきます。また、講習の後半には適性検査の
過去問を用いて、解法のテクニックを伝授し、実践力を高めていきます。

1回120分×8日間

4科総合

【人数】１クラス6人制　※1人クラスの場合、短縮時間で授業をおこないます。

●都立・公立 中高一貫校受検コースのご案内

入試では幅広い分野からの出題に対応できる基礎力と自分で解決する応用力とが問われることになります。直前の問題演習により、今まで学習してきた
知識の整理をして、自分で解決する力を引き出しやすくしておくことで、入試本番での多様な問題に対応できる力を発揮することができるようになります。

■小５ 都立・公立中高一貫校受検生

適性検査の国語では、文章内容を把握した上で、記述する問題や作文が出されます。この講習会では、文章内容を把握するトレーニングを重点的
におこないます。また、算数は「平均・速さ・規則性・図形・割合」、理科は「天体・もののとけ方」、社会は「地理（工業）」の知識確認・復習をした上で、
適性検査問題に挑戦していきます。

1回120分×5日間

【人数】１クラス6人制　※1人クラスの場合、短縮時間で授業をおこないます。

4科総合

講座内容



年が明ければ、目の前に受験が迫っています。1日だけの特別講座ですが、第一志望校合格を目指す受験生と共に有意義に過ごし、新しい年へ
のステップになります。受験に向けて気持ちを高めていく大切な講座です。

●中学受験コース：選択講座　●お申込方法
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中学受験算数準備講座 ■小３～小５ （来春から中学受験コースを希望される方）
私立中学校を受験する際に、大きく差がつくのはなんと言っても算数です。小学校では学習しない特殊算の入口、基礎になる考え方をこの機会
に習得して２月からの中学受験コース開講に備えます。

【時間】算数：６０分×６回
【人数】１クラス４人制

※小6中学受験生を対象とした志望校合格講座もご用意しております。
　詳細は別紙でご案内しております。

中学受験大晦日特訓講座

【日時】１２／３１（土）　９：００～１７：００　各科目(算国理社)各９０分
【人数】１クラス９～12人

■小６中学受験生
　【会場：国大グループホールディングス研修室（浦和）】

克己

冬期特訓講習会の紹介制度 お申込方法

兄弟姉妹割引制度

ご兄弟姉妹２人で同時に講座を受講される場合、お１人の
講習会授業料(テキスト代を除く)が半額になります。個別
スクールの場合、お２人が10％OFFになります。(適用に
あたり諸条件があります。)
※教材、テスト講座および正月特訓教室や大晦日特訓教
室は兄弟姉妹割引対象外となります。

お知り合いの方で、冬期特訓講習会への参加をご希望の方がい
らっしゃいましたら“紹介カード”をお渡しください。下記の特典
がございます。

◆ご紹介によって講習会に参加される方
　　　①冬期特訓講習会の
　　　　諸雑費1,100円（税込）が免除 
　　　　※中高生は2,200円（税込）
　　　②継続して入塾された場合は
　　　　入塾金11,000円（税込）が全額免除　
　　　　※中高生は22,000円（税込）

◆ご紹介してくださった方
　　　継続して入塾された場合、
　　　3,000円分の謝礼（図書カード等の商品券）を
　　　進呈します。

（１）申込書を各校舎にご提出ください。 
　　内部生の方・外部生の方共にお申込締切日までに校舎にご提出ください。 

（２）会費のお支払いをお願いいたします。 
　　①内部生で、ゆうちょ銀行との手続きが完了している方 
　　　12/8(木)までに、口座へご入金ください。（12/9(金)に自動引落となります。) 
　　②内部生で、ゆうちょ銀行引落以外の方 
　　　請求書を郵送いたしますので、上記期日までに銀行でお振込いただくか、ゆうちょ銀行またはコンビニで
　　　お支払いください。ゆうちょ銀行・コンビニをご利用の方は、同封の用紙をご利用ください。銀行振込の方
　　　は下記にございます口座へお子様のお名前でお振込ください。　　　
　　③外部生の方 
　　　請求書を郵送いたしますので、請求書に記載の期日までに銀行でお振込いただくか、ゆうちょ銀行または
　　　コンビニでお支払いください。ゆうちょ銀行・コンビニをご利用の方は、同封の用紙をご利用ください。
　　　銀行振込の方は下記にございます口座へお子様のお名前でお振込ください。
　　　外部生は別途諸雑費が必要です。 ※小学生1,100円（税込）、中高生2,200円（税込）
　　　注：明細書は郵送いたしません。校舎からのお申込控えをご確認ください。また、お振込の控えが領収書
　　　　 となりますので、講習会終了まで紛失されないようにお願いいたします。

（３）校舎よりテキストをお渡しいたします。
　　　内部生には、テキストを通常授業の際にお渡しいたします。外部生には、校舎よりテキストお渡しについ
　　　てお知らせいたします。

＊振込口座は、ゆうちょ銀行・コンビ二支払以外の金融機関よりお振込を希望される方対象のものです。
＊ご依頼人のお名前は通塾されるお子様のお名前にてお願いいたします。

埼玉りそな銀行 大宮支店 普通 (株)国大セミナー 6092554
【銀行振込口座】 銀行、支店、口座番号等は各校共通になります。　



校舎名 電話番号 校舎名 電話番号
048-682-5433
045-985-1845
03-3902-3755
048-772-5733
048-465-4441
048-485-1337
03-3771-2288
03-3962-1880
048-812-4437
048-790-5123
052-804-3800
028-612-7128
048-825-2966
048-873-9199
048-885-8729
048-711-7820
048-866-6320
06-6339-6637
03-3914-3155
03-3921-2202
03-3867-5811
048-782-5787
048-685-1475
0285-37-8221
0480-31-6840
048-685-8707
03-5945-7756
049-265-0070
048-225-0440
048-295-6161
048-258-6577
048-420-9042
048-772-9661
048-832-6534
048-882-2351
048-597-5055
048-592-7811
052-792-8311
048-564-3535
0480-25-4393
048-543-8711
0280-30-7637
048-989-2277
048-854-1698
06-6170-7338
048-485-2211
03-3960-6566
03-5903-8580
0480-93-7003
0480-93-7370
048-936-4511
048-601-2362
06-6378-4505
0480-31-0410
028-655-3777
03-3439-2776
048-970-8188
06-6877-8686
06-6338-7055

アーバンみらい校
青葉台校
赤羽校
上尾校
朝霞校
朝霞台校
池上通り校
板橋本町校
伊奈校
岩槻校
植田校
宇都宮校
浦和校
浦和中尾校
浦和東口校
浦和美園校
浦和南校
江坂豊津校
王子神谷校
大泉学園校
大泉学園通り校
大宮西口校
大和田校
小山校
加須校
片柳校
上板橋校
上福岡校
川口校
川口戸塚校
川口西口校
喜沢通り校
北上尾校
北浦和西口校
北浦和本部校
北鴻巣校
北本校
喜多山校
行田市駅校
久喜校
鴻巣校
古河校
越谷レイクタウン校
埼大通り校
五月が丘校
志木校
志村坂上校
石神井台校
白岡校
新白岡校
新田校
新都心校
吹田校
杉戸校
雀宮校
世田谷校
せんげん台校
千里丘校
千里山校

草加校
雑色校
鶴ヶ島校
東武練馬校
所沢校
戸田校
戸田南校
豊中上野校
中浦和校
中村橋校
七里校
成増校
新潟本部校
新座校
西上尾校
西葛西校
西川口校
西糀谷校
西台校
西船橋校
西山本通校
練馬校
練馬春日校
蓮田校
花小金井校
飯能校
東浦和校
東大宮校
東越谷校
東鷲宮校
光が丘校
日の出通り校
ひばりが丘校
藤が丘校
富士見台校
ふじみ野校
前川校
松原団地校
みずほ台校
みずほ台西口校
三鷹校
南浦和校
南鳩ヶ谷校
みのり台校
三橋校
三室校
妙典校
武蔵浦和校
武蔵関校
武蔵新田校
名東本部校
本中山校
八潮校
吉川美南校
与野校
与野西口校
和光校
蕨校

048-920-5100
03-6715-9856
049-272-3600
03-3559-2355
04-2968-5352
048-431-2211
048-432-0111
06-6152-8628
048-837-1227
03-5848-3956
048-685-8898
03-6904-3233
025-384-4109
048-482-2222
048-726-8191
03-3804-8944
048-253-7322
03-6423-8852
03-5945-7688
047-401-3003
052-782-5010
03-3991-6355
03-5933-9190
048-764-3221
042-463-7444
042-983-1400
048-875-0217
048-664-6431
048-940-2554
0480-48-5174
03-3926-0122
048-829-7688
042-439-6116
045-972-1141
03-3998-5931
049-267-7707
048-262-5217
048-931-1165
049-255-6900
049-265-4445
0422-41-7782
048-885-8300
048-229-2664
047-365-2525
048-780-2848
048-874-2779
047-398-5115
048-865-4800
03-6279-7712
03-3756-5133
052-704-2208
047-702-9983
048-996-0055
048-940-8151
048-833-5910
048-829-7776
048-450-2777
048-447-4808

＊講習会に関するお問い合わせは下記校舎までお願いいたします

校舎一覧 ※五十音順



’２２ 冬期特訓講習会選択書(小学生用) 
学年 小学  年   校舎名                校 

氏名
フ リ ガ ナ

                   保護者名              印 

  パワーアップ講座：小４ ※１科目受講の場合は、教科名に○を付けてください。 

＜外部生の方のみご記入ください＞ 

学 校 名           小 学 校 お電話番号           

〒 
ご住所               

チェック欄 科目 授業料（税込） テキスト代（税込） 講習会費合計（税込） 復習テスト費（税込）  

算・国 １科目（算または国）  ７，７００円 １，１００円 ９，０２０円 ２２０円 

 ２科目（算・国）  １４，３００円 １，１００円 １５，８４０円 ４４０円 

※1科目、2科目受講の場合は、教科名に○を付けてください。 中学準備講座：小６ パワーアップ講座：小５ 

チェック欄 科目 授業料（税込） テキスト代（税込） 復習テスト費（税込）  講習会費合計（税込）  

算・国・英 １科目 ７，７００円 １，１００円 ２２０円 ９，０２０円 

 ２科目（算・国）  １４，３００円 １，１００円 ４４０円 １５，８４０円 

算英・国英 ２科目（算英または国英）  １４，３００円 ２，２００円 ４４０円 １６，９４０円 

 ３科目（算・国・英）  ２０，９００円 ２，２００円 ６６０円 ２３，７６０円 

チェック欄 科目 授業料（税込）  テキスト代（税込） 講習会費合計（税込） 

 ２科目（算・国） ６，６００円 １，１００円 ７，７００円 

 ジュニアスクール：小１～小３ 

 中学受験算数準備講座：小３～小５ 

チェック欄 科目 授業料（税込）  テキスト代（税込）  講習会費合計（税込） 

 算 １４，３００円 １，１００円 １５，４００円 

    会費合計（税込）            諸雑費（外部生のみ）          合計（税込） 

 

 

               円   ＋   1,100円（税込）  ＝               円   

チェック欄 テキスト代（税込） 

数学・英語 １，１００円 

 

新中１先取り講座：小６のみ  ※チェック欄の受講教科に○を付けてください。 

こちらの講座は中学準備講座を1科目でもご受講の方はテキスト

代1,100円追加するだけで、2科目までご受講いただけます。 

詳細につきましては校舎までお問い合わせください。 

＊内部生で、ゆうちょ銀行より引落の方は12月9日（金）に引落となります。前日の8日（木）までに口座へご入金ください。引落の方に

は明細書を郵送いたしません。校舎からのお申込控えをご確認ください。＊内部生で、ゆうちょ銀行以外の方は請求書を郵送いたしま

す。請求書記載の期日までにコンビニまたはゆうちょ銀行、もしくは請求書記載の銀行口座へお振込みください。 



外部生の方のみ、ご記入ください 

 

ご紹介者   ： 
 

受講の動機 ： 折込チラシ ・ ＤＭ ・ 紹介 ・ ＨＰ ・ その他   （紹介者             ） 

 

講習会後のご予定  ：   継続する ・ 講習会のみ ・ ご検討中 

 ご要望等ございましたら、ご記入ください。 

                                        

                                        

                                          

                                       



’２２ 冬期特訓講習会選択書(中学受験生用) 

学年 小学  年   校舎名               校 

氏名
フ リ ガ ナ

                   保護者名              印 

   ＊チェック欄の科目数に○をつけてください。 １） 中学受験クラス：小６志望校合格コース 

講座名 チェック欄 科目 授業料 テキスト代 講習会費合計 復習テスト費  

小５ 

本講座 

 算国 
４４，０００円  

（税込）  

２，２００円  

（税込）  

４６，６４０円  

（税込）  

４４０円 

（税込）  

 算国理社 
７７，５５０円  

（税込）  

４，４００円  

（税込）  

８２，８３０円  

（税込）  

８８０円 

（税込）  

小４ 

本講座 

 算国 
４２，９００円  

（税込）  

２，２００円  

（税込）  

４５，５４０円  

（税込）  

４４０円 

（税込）  

 算国理社 
６１，６００円  

（税込）  

４，４００円  

（税込）  

６６，８８０円  

（税込）  

８８０円 

（税込）  

３） 中学受験クラス：小４～小５ ＊選択するコースのチェック欄に○をつけてください。 

 

本講座 

２科:５３，２４０円  

      ４科:８９，４３０円(税込) 

※テキスト代・復習テスト費込 

大晦日特訓講座 
 

１７，０５０円 

(税込) 

志望校対策講座 

(個別スクール) 

６０分：４，４００円 

(税込) 

内容 科目  ６０分     回 

会費(税込) 円 円 円 

※志望校対策講座の授業時間数は変更可能です。詳しくは校舎までお問い合わせください。 

講座名 講習会費（税込） チェック欄  

 

志望校合格コース 
 

 

本講座２科目 
 

本講座４科目 

 本講座２科:１１４，２９０円 

本講座４科:１５０，４８０円 

※テキスト代・復習テスト費込 

＊選択する科目数・受講講座をご記入ください。 ２） 中学受験クラス：小６ 

志望校合格コースは本講座(2科または4科)・大晦日特訓講座・志望校対策(10時間)のセットになります。 

    会費合計（税込）            諸雑費（外部生のみ）          合計（税込） 

 

 

               円   ＋   1,100円（税込）  ＝               円   

チェック欄 科目 授業料 テキスト代 講習会費合計 

 小6  ４科総合 ３７，４００円（税込）  ３，３００円（税込）  ４０，７００円（税込）  

 小5  ４科総合 ２４，２００円（税込）  ３，３００円（税込）  ２７，５００円（税込）  

４） 都立・公立 中高一貫校受検コース：小６ 小５    ＊チェック欄に○をつけてください。 

＊内部生で、ゆうちょ銀行より引落の方は12月9日（金）に引落となります。前日の8日（木）までに口座へご入金ください。引落の方に

は明細書を郵送いたしません。校舎からのお申込控えをご確認ください。＊内部生で、ゆうちょ銀行以外の方は請求書を郵送いたしま

す。請求書記載の期日までにコンビニまたはゆうちょ銀行、もしくは請求書記載の銀行口座へお振込みください。 



外部生の方のみ、ご記入ください 

 

ご 住 所  ：〒 
 

お電話番号：     (    )               学 校 名：                          
 

ご紹介者   ： 
 

受講の動機 ： 折込チラシ ・ ＤＭ ・ ＨＰ ・ 紹介 ・ その他   （紹介者             ） 

 

講習会後のご予定  ：   継続する ・ 講習会のみ ・ ご検討中 

 ご要望等ございましたら、ご記入ください。 
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	【関東】22-23冬講パンフ（小学生）
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